³⁾ Promovetur ad Tininien. et deput. ep. auxiliaris Francisci ep. Iaurinen. ad hoc ut in civ. et dioec. Iaurinen. pontif. et pastoralia officia de ipsis tamen ep. licentia atque consensu exercere valeat, in locum Francisci ep. Iuliopolitan. praefato ep. Iaurinen. alias deputati in ep. auxiliarem et nunc ad magnam praepos. Transilvanien. promoti, c. ret. can.^{1/2} et pbr. Iaurinen. eisque annexae seu perpetuo canonice unitae praepos. infulatae de Broszo nunc. S. Adalberti civ. vel dioec. Iaurinen. (AC 38 f. 68'); bulla prov. (S. Br. 4366 f. 119 ss.); nat. in loco Ujkerien. dioec. Iaurinen., bapt. 30 Aug. 1735, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 8 Dec. 1752, subdiac.^{1/2} 24 Sept. 1757, diac.^{1/2} 17 Dec. 1757, pbr.^{1/2} 3 Sept. 1758, doct. phil. et theol. coll. Germanici et Hungarici de Urbe 14 Mart. 1758 (P. Cons. 169 f. 281 ss.); nomin. a Maria Theresia 6 Mart. 1775 (l. c. f. 295); consecr. Iaurini 28 Maii 1775 ab ep. Iaurinen. (P. Cons. 174 f. 237); tr. ad Sabarien. 23 Jun. 1777.

⁴⁾ Promovetur ad Tininien. et deput. ep. auxiliaris Francisci ep. Iaurinen. ad hoc ut in civ. et dioec. Iaurinen. pontif. et pastoralia officia de ipsis tamen ep. licentia atque consensu exercere valeat, in locum Ioannis ep. Sabarien. in auxiliarem alias deputati, c. disp. ... gradus, c. ret. praepos. S. Benedicti de Kaposfö necnon lectoratus, can.^{1/2} ac pbr. Iaurinen. (AC 39 f. 79); bulla prov. (S. Br. 4370 f. 265 ss.); nat. in loco de Trausdorf dioec. Iaurinen. 3 Nov. 1731, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 19 Dec. 1751, subdiac.^{1/2}, diac.^{1/2} et pbr.^{1/2} 14, 15, 20 Sept. 1760, iam alumnus S.I. (P. Cons. 178 f. 361 ss.); nomin. a Maria Theresia 19 Febr. 1779 (l. c. f. 366); ob. ante 13 Aug. 1806 (P. Cons. 207 A f. 560').

Tipasitan.

¹⁾ Eccl. Tipasitan. sita est in Mauretania Caesariensi (Index Sed. tit. n. 1680).

²⁾ Promovetur ad Tipasitan. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. saec. vel reg. (S. Br. 3102 f. 24 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 10 Sept. 1745 emanatum et a S.S. 12 Sept. approbatum (l. c. f. 29); 22 Sept. 1745 deput. coadi. c.f.s. ep. Mauricastren. in vicariatu apost. prov. Fokien. (l. c. f. 28); ob. martyr 28 Oct. 1748 (Diario 4989 p. 16).

³⁾ Promovetur ad Tipasitan. et deput. suffrag. Elboren. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Elboren. fructibus (AC 34 f. 91'); bulla prov. (S. Br. 3400 f. 481 ss.); nat. in civ. Ulixbonen., bapt. 21 Nov. 1701, pbr., doct. theol. univ. Columbian., lect. theol., a decennio vic. gen. Elboren. (P. Cons. 140 f. 539 ss.); ob. ante 2 Febr. 1773 (A. Cons. 1773 f. 5).

⁴⁾ Promovetur ad Tipasitan. et deput. coadi. c.f.s. ep. S. Sebastiani Rivi Ianuarii (AC 37 f. 263); cf. S. Sebastiani Rivi Ianuarii.

Tirasonen (sis) (Tarazona) in Hispania¹⁾

ob. Garciae Pardiñas	Iosephus Alcaraz y Belluga²⁾	7 Aug. 1741	AC 32 f. 39'
dim. Iosephi	Stephanus Vilanova, ep. Iacen.³⁾	4 Aug. 1755	AC 34 f. 293'
ob. Stephanii	Iosephus Laplana y Castillón⁴⁾	26 Sept. 1766	AC 36 f. 210'
ob. Iosephi	Damianus Martínez Galinsoga, ep. de Sonora⁵⁾	18 Dec. 1795	AC 41 f. 275

Tit(i)opolitan(a) seu Titopolitan (sis) (Titopolis) in Isauria, tit.¹⁾

ob. Angeli Benito	Gabriel Zerdahely, fit auxiliaris Vacien.²⁾	11 Dec. 1780	AC 39 f. 135
-------------------	---	--------------	--------------

Tlaxcalen (sis) seu Tlascalen (sis) seu Angelopolitan (a) (Tlaxcala, Puebla de los Angeles) in partibus Mexicanis¹⁾

ob. Ioannis A. de Lardizábal	Benedictus Crespo, ep. de Durango²⁾	20 Ian. 1734	AC 31 f. 7
ob. Benedicti	Petrus González³⁾	26 Ian. 1739	AC 31 f. 203'
tr. Petri ad Abulen.	Dominicus Pantaleon Álvarez de Abreu, archiep. S. Dominici⁴⁾	20 Maii 1743	AC 32 f. 162
ob. Dominici P.	Franciscus Fabián y Fueno⁵⁾	4 Febr. 1765	AC 36 f. 88
tr. Francisci ad Valentini.	Victorianus López Gonzalo⁶⁾	13 Sept. 1773	AC 37 f. 258
tr. Victorianii ad Dertusen.	Iacobus de Echavarria y Elgueza, ep. S. Iacobi de Cuba⁷⁾	10 Mart. 1788	AC 40 f. 125'
ob. Iacobi	Salvator Biempica y Sotomayor⁸⁾	29 Mart. 1790	AC 40 f. 219'

Tirasonen.

¹⁾ A. 1766: Civ. Tirasonen. sita est in regno Aragoniae, sub dominio temporali regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione B.M.V. suffrag. metrop. Caesaraugustan.; in capitulo sunt 6 dign. et 21 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 20000 circ. duc. illius mon.; in civ. sunt 8 mon. utriusque sexus (P. Cons. 154 f. 385^s); taxa 1033 1/3 flor. (AC 36 f. 210').

²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1635 duc. auri de Camera et 1 iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. archidiac.^{tus} et can.^{tus} ac praeb. Carthagin. (AC 32 f. 39'); bulla prov. (S. Br. 3392 f. 46 ss.); nat. in oppido de Motril dioec. Granaten., bapt. 18 Ian. 1702, pbr., doct. theol., nepos ex sorore card. Belluga (P. Cons. 128 f. 380 ss.); dim. 31 Jul. 1755 (P. Dat. 132 f. 139 ss.).

³⁾ Absolv. a vinc. Iacen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. 1031 duc. auri de Camera et 4 iuliorum mon. Rom. pro ep. dimittente, ac ultra eam c. reserv. pens. usque ad summam 1187 duc. similius ac 12 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 34 f. 293'); ob. 13 Apr. 1766 (Gams 79).